
MUNrC,PAa,•DeR;õ~~· 
OATA .a 1.fJ!i..L f!@, 

Câmara Municipal de Rio Banâ .. rt~t7~;;;:.:p 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº. 0014/2019 DE 30 DE SETEMBRO DE 2019. 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR EM 
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ruo BANANAL-ES, E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BANANAL, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termo 
do Art. 15 da Resolução nº. 054/1996 de 10112/1996, combinado com alínea ··a". Inciso Ill, Art. 
24 do Regimento Interno desta Câmara Municipal. bem como com base no Art. 9°., Inciso li. da 
Lei Complementar nº. 001 /2011, e 

Considerando que é atribuição da Presidência dirigir, executar e disciplinar o 
trabalhos legislativos e administrativos desta Câmara Municipal, praticando os Atos necessário 
para o efetivo cumprimento das Leis. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Exonerar a Srta. INAJÁ F AÉ PA VER, do Cargo de Provimento em 
Comissão de Assessor Técnico desta Câmara Municipal , Nível Médio, Rererência CC2, a partir 
da presente data. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito 
anto, aos trinta (30) dias do mês de Setembro (09) do ano de dois mil e dezenove (2019). 

PRESIDE ICIPAL 

REGISTRADO E PUBLICADO, DATA SUPRA. 

---
YA BATTISTI 

ISTRAÇÃO E FINANÇA 

Av. 14 de Setembro, 1105, Edifício Luiz Endringer. São Sebastião, Rio Bananal· ES 
CEP 29.920-000- TELEFAX: (27) 3265-1214 - e-mail : camararb@ig.com.br 

CNPJ : 01.975.292/0001-40 




